Comité d'information et de
liaison des cadres
dirigeants

retraités de France Télécom

Paris, le 3 mars 2009

Chers Amis,

Je vous confirme que notre prochaine réunion de Bureau, en formation élargie, aura lieu le :

mercredi 18 mars 2009, de 10h a 12h 30
75, av. des Ternes Paris 17°™

Je vous propose I’ordre du jour suivant :

1.

2.

5.

6.

Point sur les activités (projection des films du 6 mai)

Congreés de Pau (choix des intervenants)

Préparation de I’AG (candidatures au CA, préparation du rapport d’activités et du rapport financier)
Bulletin du Colidre (bilan du questionnaire)

Fichier des nouveaux retraités

Questions diverses

Trés cordialement.

Jacques Bianne

COLIDRE
75, av. des Ternes 75017 PARIS
tél. : 01 55 37 13 40 - fax : 01 55 37 13 41 — http://www.colidre-ft.asso.fr-http://colidre.blogspot.com
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